PORTARIA 03/2025 de 03 de outubro de 2025.

O Presidente da Associação Brasileira de Recursos Hídricos – ABRHidro,

Alexandre Kepler Soares, no uso de suas atribuições regulamentares,

RESOLVE DESIGNAR:

Adelena Gonçalves Maia – associada ABRHidro Rio Grande do Norte

Carolyne Wanessa Lins de Andrade Farias– associado ABRHidro
Pernambuco

Joao Francisco Horn - associado ABRHidro Rio Grande do Sul

Katiuscia Nascimento Adam- associada ABRHidro Pará

Graziele Ruas Lagoas da Silva - associada ABRHidro Mato Grosso do Sul

Conceição de Maria Albuquerque Alves – associada ABRHidro Brasília

para comporem, sob a presidência da associada Adelena Gonçalves Maia, a

COMISSÃO ELEITORAL com a finalidade de coordenar as eleições para as

regionais da ABRHidro, conforme os termos estabelecidos pelo Edital ABRHidro

nº 06/2025, de 03 de outubro de 2025, da ABRHidro.

ALEXANDRE KEPLER SOARES

Presidente da ABRHidro